
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.marts                                                                                protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par jaunas atkritumu dalītas vākšanas, šķirošanas un sagatavošanas pārstrādei vietas 

izveidi esošās noliktavas telpās “Abras”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot SIA “Grigeo Recycling” iesniegumu, kas Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 

2023.gada 7.martā ar Nr.1-6.1/23/1392, ar lūgumu pieņemt lēmumu par jaunas atkritumu 

savākšanas un šķirošanas vietas izveidi esošās noliktavas telpās “Abras” (zemes gabala kadastra 

Nr.8070 503 0013 un Nr.8070 003 0415 (daļa), būves kadastra apzīmējums 8070 003 0405 001), 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. SIA “Grigeo Recucling” ir SIA “MAXIMA Latvija” sadarbības partneris nebīstamā izlietotā 

iepakojuma loģistikas īstenošanā un plāno uzsākt sašķirota iepakojuma (papīrs un kartons, 

plastmasa, koks) vākšanu un uzglabāšanu līdz 30 tonnām diennaktī; 

2. izvērtējot iesniegumā minētās darbības atbilstību spēkā esošajam Teritorijas plānojumam,  

secināts, ka paredzētā darbība ir plānojuma zonā, kur nekustamā īpašuma plānotā (atļautā) 

izmantošana noteikta kā Jaukta ražošanas un darījumu teritorija (JRD), kur Apbūves noteikumu 

20.1.punkts paredz šādu galveno izmantošanu: 20.1.1. noliktava; 20.1.2. darījumu iestāde; 

20.1.3. mazumtirdzniecības un pakalpojumu objekts; 20.1.4. publiskā autonovietne; 

3. īpašumam ir izstrādāts arī spēkā esošs detālplānojums "Abras, Abras-1, Beikmaņi-1, Mežs 

Nr.11” (turpmāk – Detālplānojums)" 77 192 m² platībā; 

4. plānotais (atļautais) izmantošanas veids “noliktava”, saskaņā ar 2013.gada 30.aprīļa Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 3. Pielikumu Teritorijas izmantošanas veidu klasifikators ietver definīciju - 14004 

Noliktavu apbūve - Apbūve, ko veido tirdzniecības un noliktavu ēkas, kas paredzētas materiālu, 

vielu un citu preču komplektēšanai, iesaiņošanai, pārdošanai, pagaidu uzkrāšanai vai 

uzglabāšanai vairumā (izņemot jebkādu preču ražošanu vai pārstrādāšanu un rūpniecības 

uzņēmumu teritorijā esošās noliktavas), iepakojumu un videi nekaitīgu atkritumu (kas nerada 

ietekmi uz vidi vai draudus cilvēku veselībai) uzglabāšanai, kā arī loģistikas centri, termināļi, 

preču stacijas un līdzīga rakstura būves; 

5. tādējādi darbība “savākta un sašķirota iepakojuma savākšana un uzglabāšana, sagatavošana 

pārstrādei un aizvešana uz pārstrādi” esošajās noliktavas telpās atbilst izstrādātajam 

Detālplānojumam. Darbībai nepieciešams saņemt arī Valsts vides dienesta Atkritumu 

apsaimniekošanas atļauju. 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 21.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- Ministru kabineta 2016.gada 13.decembra noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu 

savākšanas un šķirošanas vietām” 6. un 16.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 14.marta sēdes 

atzinumu, 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Apstiprināt SIA “Grigeo Recycling”, reģistrācijas numurs 40203001091, ieceri par jaunas 

atkritumu dalītas vākšanas, šķirošanas un sagatavošanas pārstrādei vietas izvietošanu esošās 

noliktavas telpās “Abras”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


